[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 451/2024

São Roque, 4 de março de 2024.

Excelentíssimo Senhor Juiz,

Cumprimento cordialmente, e, visando atender a demanda por mais rapidez e agilidade na notificação dos casos de deferimento de Medidas Protetivas às mulheres vítimas de violência, conforme já conversado anteriormente, esta vereadora buscou obter os e-mails que poderiam recepcionar as informações e Decisões com força de ofício, pelos órgãos responsáveis no acompanhamento dos casos. Conforme solicitação dos departamentos, que sejam todos copiados na mensagem que vier a ser enviada.

· Departamento de Bem Estar Social:

· creas@saoroque.sp.gov.br a/c Liane Antunes Trindade Rodrigues – coordenadora socioassistencial;

· dasocial@saoroque.sp.gob.br a/c Michele Sombra de Almeida Leal – Chefe de Divisão de Assistência Social
· Guarda Civil Municipal:
· Atendimento.gmp@saoroque.sp.org.br – a/c de Danielle Priscila ou Andrius.

Em anexo, as indicações dos endereços virtuais.
Agradecendo todo o empenho que tem dispendido visando dar maior agilidade aos processos de violência doméstica e de gênero, coloco-me a seu inteiro dispor para qualquer outra ação que se faça necessária.

Atenciosamente,

Cláudia Rita Duarte Pedroso

(Dra Claudia Pedroso)
Vereadora
Ao
Excelentíssimo Senhor
dr Flávio Roberto de Carvalho

MD. Juiz da Vara Criminal da Estância Turística de
São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2024 - 16:05 2651/2024/MB